CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nQ 001/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 02 dc janciro dc 2025 .

A S ua ExcelêncIa
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - 11S

PROTOCOLO ELETRÔNICO Na OOOOI 3/2025

] ;à;Ü#'éúfÊ':-iÁÜiÂã–úRdiÊ AL DÊ SÃO CA8RIEL
ARcr{TORA _ 02701/’2025 - 15:10:27

ASSUNTO - I[IIRIIFII 11l711?17lh11111t11EIIIIIIIIIIIII11111111111111111
’2i 200

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados nas Sessões Extraordinárias no dia 31 de dezembro de 2024, para sanção dcstc
Poder

PROJltTO DE LEI n'’ 59/2024, que “l)ispõc sobre a obrigatoricdadc da presença de
intérprete da língua brasileira de sinais (Libras), ou sistema que intcgrc c supra essa função
em todas as agências bancárias e órgãos públicos localizados no Município de São Gdbricl da
Palha”; e

FilOJETO 1)E LEI n'’ 89/2024, que “Dispõe sobre a afixação dc placas por ocasião de

inauguração c reforma de obras públicas no Município de São Gabriel da Palha e dá outras
providências”.

Respeitosamente,

EUCLÉSIO /\hull JAR
Presidente

IJliVIA

Avenida BerLolo Malaca!-ne, 1:// bairro GlóriaJ CEP 29780-.090 - São Gabriel da Palha, FS 1 CNPJ 27.554.914/000]

www.camarasBP.es.gov.br 1 camara@canlarasgp.es-gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003900350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.